
ادامه از  صفحه اول
سال هاست حماس و دیگر گروه های مبارز 
فلسللطینی نظیر جهاد اسللامی با راکت های برد کوتاه می توانند 
بسللیاری از مناطق و شللهرک های اسللرائیلی را مورد اصابت قرار 
دهند و این اتفاق بارها بویژه در نبرد »سیف القدس« نیز رخ داد که 
خسارات زیادی به صهیونیست ها وارد کرد اما »توفان الاقصی« با 

همه اتفاقات گذشته فرق دارد.
یک نظریه مشهور وجود دارد که معتقد است »با تسخیر نخستین 
شهرک صهیونیست نشین، ساکنان تل آویو پا به فرار می گذارند« و 
حالا فلسطینی ها این نظریه را برای نخستین  بار در مقیاسی کوچک 

)اما نسبت به گذشته بسیار بزرگ و موثر( آزمایش کردند.
تصاویر پخش شللده از فرار هزاران نفری ساکنان این شهرک ها 
که از ترس حمات فلسطینی ها در بیابان ها می دوند)!( تنها تصاویر 

عجیب این درگیری نبود.
حمله به تانک مرکاوا آن هم با یک کوادکوپتر مسلللح از دیگر 

اتفاقات جالب توجه این نبرد بود.
تانک مرکاوا یکی از اسطوره های ارتش صهیونیستی است که حالا 

به ابتدایی ترین شکل ممکن توسط فلسطینی هایی که فاقد تسلیحات 
پیشرفته مقابله با زره پوش ها هستند، اجرا شده است.

کوادکوپترها یکی از نقاط کلیدی این درگیری بودند که تصاویر 
آنها در حمله به نفرات، تجهیزات و ساختمان های صهیونیست ها 
به وفور در نخستین روز »توفان الاقصی« منتشر شد و نشان داد 
فلسطینی ها عاوه بر مجهز شدن به پرنده های بدون سرنشین )که 
نمونه های دیگر آن در گذشته نمایش داده شده بود( به تبحر استفاده 

بهینه از آنها در میدان نبرد نیز رسیده اند.
این یکی از نقاطی است که می توان سرانگشت ایران به عنوان 
مهم ترین پشللتیبان جبهه مقاومت را در آن به روشللنی دید )در 
نوشتارهای قبلی به تفصیل درباره توان پهپادی ایران و برنامه آن 

برای تجهیز جبهه مقاومت پرداختم(.
اسیرگیری از میان صهیونیست ها از دیگر اتفاق های روز گذشته 
بود که به نظر می رسد در دستور کار اصلی گروه های مقاومت قرار 

داشت. در تصاویری که در فضای مجازی منتشر شد، تعداد زیادی 
از ساکنان سرزمین های اشغالی به ابتدایی ترین وضع ممکن به نوار 

غزه منتقل می شوند.
نبللرد »توفان الاقصللی« از طرف دیگر اتحللاد گروه های مبارز 
فلسللطینی نظیر حماس و جهاد اسامی را به نمایش گذاشت و 
بار دیگر نشللان داد با تعرض صهیونیسللت ها به مردم و مقدسات 
فلسللطینی ها، این غزه است که برای انتقام، شمشیرش را بیرون 

می کشد.
بی شک تحقیر ارتش مدعی شکست ناپذیری)!( حتما تبعات 
سنگینی برای صهیونیسللت ها خواهد داشت که فارغ از شکسته 
شدن شیشه عمر اصلی ترین مولفه آنها یعنی امنیت، آنها را با تبعات 
سهمگین سیاسی نیز مواجه خواهد کرد. غافلگیر شدن آن هم در 
برابر مبارزان فلسطینی که به لحاظ تجهیزات، تسلیحات و اشراف 
اطاعاتی قابل مقایسه با صهیونیست ها نیستند، موضوع ساده ای 

نیست که بتوان به راحتی از کنارش رد شد.
طراحی عملیاتی در این سللطح نمی تواند محصول چند روز یا 
چند هفته باشد، بلکه نیازمند برنامه ریزی گسترده و طراحی دقیق 
با چندین ماه کار اطاعاتی، آموزش و هماهنگی است. صهیونیست ها 
نتوانسللتند این طرح بزرگ را در نوار غزه که یک محدوده بسللیار 

کوچک و تحت اشراف کامل آنهاست، تشخیص دهند.
یک بار این غافلگیری به قیمت سقوط دولت و یک جناح بزرگ 
سیاسی )جناح چپ( انجامید )جنگ یوم کیپور در اکتبر 1973( 
حالا باید دید آیا همان با بر سر دولت راستگرای نتانیاهو هم خواهد 
آمد؛ دولتی که 40 هفته متوالی اسللت زیر بار سنگین و بی سابقه 

اعتراضات در سرزمین های اشغالی نیز قرار دارد.
اگرچه حتما نبرد »توفان الاقصی« طولانی نخواهد بود اما تاریخ 
مبارزه فلسطینیان با اشغالگران سرزمین شان را وارد سطحی بالاتر 

خواهد کرد.
تاریللخ این مبارزات حالا یک سللرفصل جدیللد دارد: »حمله 
زمینی« به صهیونیست ها در سرزمین های اشغالی؛ موازنه وحشت 

تغییر کرده است.

ادامه از  صفحه اول
اینکه در آینده چه اتفاقی برای نوار غزه 
و ساکنانش می افتد، پس از امروز دیگر جای نگرانی شدید 
ندارد. رژیم صهیونیسللتی مدت هاسللت توانایی جنگیدن و 
مقابله نظامی با جبهه مقاومت را ندارد. مدت زیادی اسللت 
تحلیلگران سیاسی در سرزمین های اشغالی و در مطبوعات 
غربی ابراز نگرانی می کنند که احتمالا نتانیاهو برای ماندن در 
قدرت به  دنبال به راه انداختن جنگ با فلسطینیان است اما 

نتانیاهو با وجود اینکه بشدت درگیر مسائل داخلی این رژیم 
است اما می دانست نمی تواند رویارویی دیگری را با ساح های 
مقاومت برنامه ریزی کند. از همین  رو است که تا به حال نیز 
با وجود گذشت 4 سال از آغاز درگیری های داخلی و برگزاری 
انتخابللات  پیاپی در این رژیم، در نهایت نتانیاهو تصمیم به 

جنجال آفرینی در مرزهای سرزمین های اشغالی نگرفت. تمام 
این حوادث نشان  می دهد رژیم صهیونیستی در ضعیف ترین 
حالت خود در طول تاریخ شکل گیری غیرقانونی و نامشروع 
خود قرار دارد و هم اینک آخرالزمان در انتظار کسانی است 
که بارها و بارها هشللدارها درباره تبعات تجاوزگری شللان را 

نشللنیده گرفتند. همان طور که فروپاشللی دیوار برلین، به 
نمادی از فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی تبدیل شد، اینک 
فروپاشی حصارهای مرزی در سرزمین های اشغالی نشان از 
فروپاشی سللریع رژیمی متجاوز در منطقه می دهد که فکر 
می کند با داشتن انواع ساح های مدرن می تواند موجودیتش 
را تضمین کند؛ غافل از آنکه با وجود تمام امکانات اطاعاتی 
و نظامی، قللدرت پیش بینی وقوع این رویداد و مورد حمله 

قرار گرفتن از غزه را نیز نداشت.

توضیح یک داور درباره اتفاق 
جنجالی کبدی

یکی از داوران ایرانی حاضر در سالن برگزاری مسابقات 
کبدی بازی های آسللیایی هانگژو دربللاره وقفه در دیدار 
تیم های ملی ایران و هند توضیحاتی داد. حسین آقایی داور 
ایرانی حاضر در سالن برگزاری رقابت های کبدی بازی های 
آسیایی هانگژو، در این زمینه اظهار کرد: اعضای تیم هند 
به نحوه قضاوت داوران معترض بودند. وی ادامه داد: طبق 
قانون اگر مهاجم هند بازیکن ایران را لمس کرده و مدافع 
ما از خط بیرون رفته باشد، نتیجه یک - یک صحیح بود 
اما هندی ها معتقد بودند بازیکن ما را لمس نکردند و خود 
مدافع ایران از زمین خارج شللد که در این صورت باید 4 
امتیاز به هندی ها می دادند. وی ادامه داد: در قوانین ذکر 
شده که کار به ویدئوچک کشیده شود. باید رای ۲ داور اول 
و دوم ثبت شود که آنها هم گفته بودند بازیکن ما توسط 
مهاجمان هندی لمس شده است اما متأسفانه با نفوذی که 
هندی ها در مسائل داوری داشتند رأی به سود آنها اعام شد. 
مشکات داوری از نخستین بازی همراه تیم  ملی ایران بود، 
به گونه ای که برای بازی های ما داور هندی قضاوت می کرد 
اما برای دیدارهای هند از داوران ایرانی استفاده نمی کردند. 
شللایان ذکر است تیم  ملی هند موفق شد این دیدار را با 
نتیجه 33 بر ۲9 به سود به اتمام برساند و عنوان قهرمانی 

این دوره از مسابقات را از آن خود کرد.

زارع: طلای آسیایی و جهانی را
به آستان قدس تقدیم می کنم

ملی پوش وزن 1۲۵ کشللتی آزاد کشورمان مدال های 
طایی را که در بازی های آسیایی و مسابقات جهانی به دست 
آورد، به آستان مقدس امام رضا)ع( تقدیم کرد. امیرحسین 
زارع پس از کسب مدال طای وزن 1۲۵ کیلوگرم کشتی 
آزاد در بازی های آسیایی هانگژو اظهار داشت: در ابتدا تشکر 
می کنم از شللما به خاطر پوشش و حمایت قلبی ای که از 
ورزشکاران داشتید. مردم ما را دعا کردند و انرژی خوبی برای 
ما فرستادند. وی در ادامه افزود: از کادر فنی که مدت هاست 
از خانواده دور بودند و مانند پدر کنار ما بودند، تشکر می کنم. 
امیللدوارم ایللن روند را بخوبی ادامه و خودم را ارتقا دهم تا 
در المپیک با مدال طا دل مردم را شللاد کنم. از عوامل و 
پرسنل فدراسیون، کادر فنی، خانواده ام، ملت ایران و مربیان 
سللازنده ای که من را به اینجا رساندند، قدردانی می کنم. 
آزادکار کشللورمان در پایان گفت: مدال طای آسیایی و 

جهانی را به آستان مقدس امام رضا)ع( تقدیم می کنم.

مجوز بازی بازیکن فرانسوی سپاهان 
چگونه صادر شد؟

سازمان لیگ درباره صدور کارت بازی بازیکن فرانسوی 
سپاهان توضیحاتی ارائه کرد. به گزارش روابط عمومی سازمان 
لیگ فوتبال ایران، بنا بر اعام سازمان لیگ و کارگروه ناظر 
بر قراردادها، قرارداد بازیکن فرانسوی باشگاه سپاهان )برایان 
دابو( منطبق با دستورالعمل و سقف بودجه ناظر بر قراردادهای 
ورزشی توسط آن باشگاه اصاح و تحویل سازمان لیگ شد. 
سللازمان لیگ و کارگروه ناظر بر قراردادها ضمن تشللکر و 
قدردانی از باشگاه سپاهان درباره انجام اصاح قرارداد مذکور 
نسللبت به صدور مجوز و کارت این بازیکن برای حضور در 
لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسللیا اقدام کرده و حضور او در 

مسابقات مذکور از این تاریخ بامانع است.

جنجال در فوتسال آسیا به خاطر پرچم 
رژیم صهیونیستی

یک دیدار از مرحله مقدماتی جام ملت های فوتسال آسیا 
۲0۲4 به خاطر وجود پرچم رژیم اشغالگر قدس با حاشیه هایی 
همراه بود. تیم ملی فوتسللال عراق عصر شللنبه در مرحله 
مقدماتی جام ملت های آسیا ۲0۲4 مقابل تیم  ملی مالزی 
صف آرایی کرد و با نتیجه ۲ بر یک به برتری رسید. مطابق 
گزارش خبرگزاری »شللفق نیوز« عراق، مدیریت تیم  ملی 
فوتسال این کشور پیش از شروع این مسابقه به دلیل وجود 
پرچم رژیم اشغالگر قدس در سالن مجموعه ورزشی ساموی 
شهر فرغانه ازبکستان و نبود پرچم عراق، حاضر به برگزاری 
بازی نشد. علی عیسی، مدیر تیم  ملی عراق اعتراض خود را 
به AFC اعام کرد و گفت عراقی ها در شرایطی وارد زمین 
می شوند که پرچم عراق به  جای پرچم رژیم صهیونیستی در 
سالن برافراشته شود. فراس بحرالعلوم عضو فدراسیون فوتبال 
عراق در این باره به خبرگزاری »شللفق نیوز« گفت: از هیچ 
تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا تا زمانی که مقابل اصول 
کشورمان باشد، نمی ترسیم. از وجود پرچم اسرائیل در سالن 
غافلگیر شللدیم و اوضاع آشفته ای ایجاد شد. ما هم موضع 

بسیار محکمی برابر این اقدام نامطلوب گرفتیم.

جزئیات ورود تماشاگران برای جشن 
قهرمانی پرسپولیس

برگزاری نشست هماهنگی مدیران برای بازی پرسپولیس 
و گل گهر با بررسی نحوه ورود هواداران زن به ورزشگاه آزادی 
همراه بود. نشست هماهنگی مدیران برای بازی پرسپولیس و 
گل گهر سیرجان به ریاست صالحیان، ناظر مسابقه، مسؤولان 
برگزاری مسابقه و نمایندگان ۲ تیم، دیروز در سازمان لیگ 
برگزار شد. بر اساس مصوبات این جلسه، پرسپولیس یکدست 
قرمزپوش خواهد بود و دروازه بان هم طوسی به تن خواهد 
کرد. به این ترتیب، رنگ لباس برای گل گهر، سرمه ای و زرد 
خواهد بود. در این جلسه تاکید شد بر اساس مصوبه شورای 
تأمین اسللتان برای این بازی، ۲ هللزار و ۲00 نفر از بانوان 
می توانند به عنوان تماشللاگر در ورزشگاه حضور یابند که 
ورودی آنها به ورزشگاه صرفا از پارکینگ شماره ۲ خواهد 
بود. بانوان نباید سراغ دیگر ورودی ها بروند و ضروری است 
از همراه داشللتن کیف و وسایل شخصی خودداری کنند. 
آقایان می توانند از هر دو ورودی شللرقی و غربی اسللتفاده 
کنند. بلیت فروشللی برای این مسابقه همچنان ادامه دارد 
و تماشاگران امروز در پایان مسابقه می توانند شاهد مراسم 
اهدای جام قهرمانی سوپر جام فوتبال ایران به پرسپولیس 
باشند. دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و گل گهر سیرجان 
سللاعت 19:1۵ یکشللنبه در هفته هفتم رقابت های لیگ 

بیست وسوم برگزار می شود.

اخبار

ورزشی

تیم های ایتالیایی »آث میان« و »اینترمیان« در فصل نقل و 
انتقالات زمستانی پیش رو برای جذب مهدی طارمی با هم به رقابت 
خواهند پرداخت. در فصل نقل و انتقالات تابستان، بسیاری از منابع 
خبری از احتمال پیوستن مهدی طارمی به یکی از تیم های شهر 
میان خبر دادند اما این ستاره ایرانی در نهایت تصمیم گرفت در 
calciome - )وورتو بماند. طبق گزارش وبسایت »کالچومرکاتو« 
cato( آث میان تا یک روز مانده به پایان نقل و انتقالات تابستانی 
برای خرید طارمی تاش کرد اما در نهایت به دلیل اختاف بر سر 

مبلغ قرارداد این انتقال انجام نشد.
طارمی به خروج از پورتو نزدیک است ■

تیم فوتبال پورتو در فصل تابستان حاضر به از دست دادن مهدی 
طارمی نبود. پورتو با علم به اینکه از قرارداد مهدی فقط یک سال 
باقی مانده است و با پایان قرارداد، او به بازیکن آزاد تبدیل می شود 
اما حاضر نبود این بازیکن را در ازای مبلغ پایین از دسللت بدهد. 
دلیل این کار پورتو هم ساده بود؛ طارمی آنقدر برای پورتو خوب و 
موثر بوده و آنقدر در میان طرفداران پورتو محبوب اسللت که یک 

سال حضور این بازیکن در پورتو منفعتی 
به مراتب بیشتر از پیشنهاداتی داشت که 
از سوی تیم های دیگر برای خرید طارمی 
ارائه شده بود، لذا سران پورتو رقمی را برای 
طارمی در نظر گرفته بودند که هیچ یک 
از تیم هایی که خواهان طارمی بودند، این 

مبلغ را پرداخت نکردند.
امللا وضعیت در این فصل برای مهدی طارمی به گونه ای دیگر 
پیش رفت. او در فصل جاری رقابت های لیگ پرتغال تا این جای 
فصل موفقیت خاصی کسب نکرده و در مسابقاتی که به میدان رفته 
فقط ۲ بار موفق به گلزنی شده است. این روند طارمی اگر تا زمستان 
ادامه داشته باشد، به احتمال زیاد شاهد این خواهیم بود که مدیران 

پورتو از موضع خود برای مبلغ رضایتنامه 
کوتللاه خواهند آمد و انتقللال طارمی را 

تسهیل خواهند کرد.
وبسایت »کالچومرکاتو« در گزارش 
خود معتقد است آث میان کماکان به 
خرید طارمی عاقه مند است ولی هنوز 
تصمیمی برای اینکه پیشنهادات جدید 
خود را در زمستان مطرح کند، نگرفته است. تیم اینترمیان هم 
به دنبال مصدومیتی که گریبانگیر »مارکو آرناتوویچ« اتریشی شده 
است، به دنبال جایگزینی برای او و تقویت خط حمله خودش است 
و طارمی گزینه مورد عاقه اینزاگی اسللت، چرا که سبک بازی او 
به گونه ای است که می تواند بخوبی در سیستم اینزاگی قرار بگیرد.

اینتر برای مهدی ۱۵ میلیون یورو می پردازد ■
طبق گزارش »کالچومرکاتو« تیم فوتبال اینترمیان و اینزاگی 
به دنبال مصدومیت آرناتوویچ در حال بررسللی گزینه های مورد 
نظر خود هستند و در میان این گزینه ها مهدی طارمی بیشترین 
شانس را برای حضور در این تیم دارد. به نظر می رسد اینتر حاضر 
است تا 1۵ میلیون یورو برای خرید مهدی طارمی هزینه کند و 
این یعنی اینکه این فوتبالیست ایرانی بیش از هر زمان دیگری به 
خروج از پورتو و عضویت در اینترمیان نزدیک شده است. وبسایت 
»اینترنازینال فرانسلله« هم به نقللل از »مارکو بارزاگی« خبرنگار 
ایتالیایللی درباره انتقال طارمی به ایتالیا گفت: درباره اینترمیان 
شایعاتی به گوش می رسد که گویا قصد دارد طارمی را در زمستان 
با مبلغی پایین تر به خدمت بگیرد. طارمی در پایان قراردادش به 
سر می برد و از جمله بازیکنانی است که بزودی آزاد می شود. او در 
ادامه گفته است: اینترمیان به دنبال خرید تیاگو دژالو هم هست 
اما این بازیکن تیم فوتبال »نیس« هنوز از مصدومیت پارگی رباط 

صلیبی رهایی نیافته است.

دوئل بزرگ میلانی ها برای جذب مهاجم تیم  ملی فوتبال ایران

زمستان داغ برای طارمی

سامورایی ها به المپیک پاریس رسیدند
تیم ملی والیبال ژاپن با پیروزی مقابل حریفش توانست به طور مستقیم به المپیک پاریس صعود کند. در ادامه رقابت های والیبال انتخابی المپیک، والیبال ژاپن به مصاف 
اسلوونی رفت و توانست با نتیجه قاطع 3 بر صفر به پیروزی برسد تا ضمن پیروزی در این رقابت، به صورت مستقیم به المپیک پاریس صعود کند. سامورایی ها در 3 ست 
به ترتیب با نتایج ۲۵ بر ۲1، ۲۵ بر ۲۲ و ۲۵ بر 1۸ به پیروزی دست یافتند تا در کنار 10 هزار هوادار ژاپنی صعود خود به المپیک پاریس را جشن بگیرند.

اسللتقال در یک بازی خللارج از خانه با نتیجه یک بر 
صفر مقابل مس رفسنجان برنده شد. تیم های فوتبال مس 
رفسنجان و استقال تهران در بازی هفته هفتم لیگ برتر 
ساعت 17:4۵ دقیقه دیروز در ورزشگاه شماره ۲ شهدای 
صنعللت مس به مصاف هم رفتنللد که این دیدار با برتری 
یک صفر به سود استقال به پایان رسید تا شاگردان جواد 
نکونام در یک بازی خارج از خانه به برد دست یابند. میثم 

تیموری، مدافع سابق استقال تهران در دقیقه ۵۲ ارسال 
سعید مهری روی دروازه مس را به اشتباه وارد دروازه خودی 
کرد تا آبی ها با گل 3 امتیازی او این بازی را پشللت سللر 
بگذارنللد. یکی از نکات جالب این بازی این بود که محمد 
نژادمهدی در حالی که ابتدا با شللماره ۵ در زمین حاضر 
بود، در اواسط بازی پیراهن خود را عوض کرد و شماره ۲ 
را به تن کرد! مس رفسللنجان که نخستین پیروزی فصل 

را در هفته پنجم به دسللت آورده و ۵ امتیازی شللده بود، 
در یک مسابقه سخت خانگی به مصاف استقال رفت که 
به  رغم نمایش هجومی نتوانست صاحب امتیاز شود جواد 
نکونام و استقال با این برد به چهارمین پیروزی در پنجمین 
بازی این فصل شللان دست یافتند و بالاتر از تراکتور موقتا 
در صللدر جدول قرار گرفتند و شللرایط خود را در جدول 

بهبود بخشیدند.

پیروزی یک بر صفر استقلال مقابل مس رفسنجان

صدرنشینی در کویر

تحقیر اسرائیل

آخرالزمان اسرائیل

نگاه

یادداشت

در چهاردهمین روز بازی های آسیایی کاروان ایران صاحب 4 
مدال طا، ۲ مدال نقره و یک مدال برنز شد و به این ترتیب با 13 
طا به رده هفتم صعود کرد. در چهاردهمین روز بازی های آسیایی 
هانگژو تیم  ملی کبدی مردان صاحب مدال نقره شد، یونس امامی، 
حسن یزدانی و امیرحسین زارع در کشتی آزاد صاحب مدال طا 
شدند، فاطمه سعادتی در کاراته به مدال برنز رسید، تیم ملی شطرنج 
ایران صاحب مدال طا شد، مجتبی گلیج در کشتی آزاد مدال نقره 
گرفت و علی داوودی در دسته فوق سنگین وزنه برداری مدال نقره 
کسب کرد. اکنون کاروان ایران با 13 مدال طا، ۲1 نقره و 19 برنز 

و مجموع ۵0 مدال در رده هفتم است. 
تاریخ سازی شطرنج بازان ■

تیم ملی شللطرنج ایران به مدال طای بازی های آسللیایی 
رسللید. شللطرنج بازان ایران در مرحله نهم بخش اسللتاندارد 
بازی های آسیایی با ترکیب پرهام مقصودلو، بردیا دانشور، پویا 
ایدنی و سللیدمحمدامین طباطبایی مقابل تیم کره جنوبی به 
پیروزی 4 بر صفر رسللید. پویا ایدنی توانسللت براحتی حریف 
خود گو این از کره جنوبی را شکست دهد. پرهام مقصودلو، لی 
جون را شکست داد و طباطبایی مقابل سه  یان پیروز شد. بردیا 
دانشور نیز مقابل حریف خود به پیروزی رسید. بنابراین ایران با 
نتیجه 4 بر صفر و کسب ۸ امتیاز قهرمان این دوره از مسابقات 
شللد. تیم ملی ایران در 9 مرحله مقابل کره جنوبی، فیلیپین، 
مغولسللتان، بنگادش، قزاقستان، چین و ازبکستان به برتری 
رسللید و مقابل هند و ویتنام مسللاوی کرد و در صدر جدول 
مسللابقات قرار گرفت. در این بخش 13 تیم حضور داشللتند. 
پیش از این شطرنج ایران در بخش سرعت بازی های آسیایی 3 
نماینده داشت؛ سیدمحمدامین طباطبایی در این بخش چهارم 
شد، مبینا علی نسب در رده چهارم ایستاد و پرهام مقصودلو که 
 فقط تا پایان دور هفتم رقابت کرده بود، در رده بیسللت وپنجم

قرار گرفت.
یونس امامی؛ نخستین طلایی کشتی آزاد ■

در وزن 74 کیلوگللرم کشللتی آزاد یونللس امامللی پس از 
اسللتراحت در دور اول، در دور دوم با نتیجه 7 بر ۲ اوروزوبک 
توکتومامبتوف از قرقیزسللتان را شکسللت داد. وی در مرحله 
سوم با نتیجه 10 بر ۲ لیو فنگ از چین را از پیش رو برداشت 
و راهی مرحله نیمه نهایی شللد. وی در این مرحله با نتیجه 9 
بر 3 ماگومت اولویف از تاجیکسللتان را مغلوب کرد و به دیدار 
فینال راه یافت. او در دیدار فینال حریف ژاپنی را شکست داد 

و به مدال طا رسید.

حسن یزدانی طلا گرفت ■
در وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد حسن یزدانی پس از استراحت 
در دور نخست، در دور دوم با نتیجه 10 بر صفر موخامد عبدالله یف 
از قرقیزستان را از پیش رو برداشت. وی در دور بعد با نتیجه 10 
بر صفر دولت میرات اورازگیلیوف از ترکمنستان را مغلوب کرد و 
به مرحله نیمه نهایی راه یافت. یزدانی در این مرحله با نتیجه 10 
بر صفر بیامباسللورن بات اردن از مغولستان را شکست داد و در 
فینال هم برابر حریف هندی خود 10 بر صفر پیروز و طایی شد.

گلیج به مدال نقره رسید ■
در وزن 97 کیلوگللرم کشللتی آزاد مجتبللی گلیج در دور 

اول با نتیجه 13 بر 7 مقابل ماگومد ابراگیموف از ازبکسللتان 
به پیروزی رسید. وی در دور بعد با نتیجه 4 بر ۲ گانخویاگ 
گانباتار از مغولستان را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه 
یافت. وی در این مرحله با نتیجه 3 بر یک از سللد علیشللیر 
یرگالی از قزاقستان گذشت و به دیدار فینال راه یافت اما در 
رقابت برای رسللیدن به مدال طا مغلوب حریف بحرینی شد 

و به مدال نقره رسید.
امیرحسین زارع طلایی شد ■

در وزن 1۲۵ کیلوگرم کشللتی آزاد امیرحسین زارع در 
دور اول با نتیجه 10 بر صفر زمان انور از پاکستان را مغلوب 

کرد. وی  در دور دوم با نتیجه 10 بر صفر بوهیردون از چین 
را شکسللت داد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این 
مرحله با نتیجه 11 بر صفر یوسوپ باتیرمورزایف از قزاقستان 
را از پیش رو برداشللت و به دیدار فینال راه یافت. زارع در 
این دیدار با لخاگواگرل مونختور از مغولستان مبارزه کرد و 

با شکست وی به مدال طا دست یافت.
علی داوودی در وزنه برداری نقره گرفت ■

در پایللان حرکت های یک ضللرب دسللته 109+ کیلوگرم 
مسابقات وزنه برداری بازی های آسیایی گور میناسیان، وزنه بردار 
ارمنستانی الاصل تیم بحرین با مهار وزنه ۲1۲ کیلوگرم ضمن 
شکستن رکورد بازی های آسیایی در صدر ایستاد و علی داوودی 
با رکورد 19۲ کیلوگرم دوم شد و مدال نقره را به خود اختصاص 
داد. جانگابایف از ازبکستان با 190 و آیت شریفی، دیگر نماینده 
ایران با 1۸۵ کیلوگرم در رده های سوم و چهارم قرار گرفتند.

شکست تیم  ملی کبدی ایران برابر هند ■
تیم ملی کبدی ایران در دیدار فینال این رشته در بازی های 
آسیایی به مصاف تیم  ملی هند رفت و در شرایطی که این دیدار 
به دلیل اعتراض طرفین به داوری حدود 4۵ دقیقه متوقف شده 
بود، در نهایت با نفوذی که هندی ها در کنفدراسیون آسیا دارند 
با وجود حضور اورسللجی، رئیس فدراسللیون ایران که رئیس 
کنفدراسللیون آسیا هم هست، در نهایت این مسابقه با برتری 

هندی ها به پایان رسید و تیم ایران نایب قهرمان شد.
مهدی زاده مدال برنز را از دست داد ■

امیللر مهدی زاده در وزن ۶7- کیلوگرم کاراته در نخسللتین 
مبارزه خود برابر المصطفی از اردن قرار گرفت و با نتیجه 7 بر 
صفر شکست خورد. مهدی زاده در شانس مجدد برابر شاراپوف 
تاجیکستانی قرار گرفت و با نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسید 
و در ادامه برای کسب مدال برنز به حریف قرقیزستانی 4 بر ۲ 

باخت و نتوانست به مدال برنز برسد.
فاطمه سعادتی به مدال برنز رسید ■

در اداملله مسللابقات کاراته فاطمه سللعادتی در وزن ۵۵- 
کیلوگرم در نخسللتین مبارزه خود وانگ از ماکائو را شکسللت 
داد. وی در مرحللله بعد برابر تسللوی پینگ کیو، دارنده مدال 
طا و نقره آسیا و طای بازی های آسیایی ۲014 از چین تایپه 
4 بر صفر مغلوب شد و با حضور او در فینال به جدول شانس 
مجدد راه یافت. سللعادتی برای کسب نشان برنز تای مای تام 
هوانگ از ویتنام را 7 بر صفر شکسللت داد و به مدال برنز این 

بازی ها دست یافت.

در چهاردهمین روز بازی های آسیایی، کاروان ایران در کشتی آزاد 3 مدال طلا و در رشته شطرنج یک طلای تاریخی صید کرد

وز طلایی ایران ر

یکشنبه ۱6 مهر ۱402
وطن امروز     شماره 387۱


